（卒業生・在校生用）

紹 介  書

平成      年      月      日

学校長 殿

下記の者より、貴校への進学希望がありましたので、ご紹介いたします。
よろしくお取り計らいの程、お願い申し上げます。

記

１． 志 望 者 氏 名

２． 志 望 者 住 所

３． 出 身 高 校 名

４． 志 望 学 科 名

５． 紹介者との関係

            紹  介  者  氏  名

            担任名（在校生の場合）

担任記入欄 所属部門：
＊在校生の場合のみ記入してください。

紹介者

記入欄

 現住所  〒                  TEL

  卒業（在校）学校名

  卒業（在校）学科名

  卒業生： Ｓ ・ Ｈ              年度（ Ｓ・Ｈ          年３月）卒業

  在校生：第        学年